
                   
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ                      

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

                        ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ :      ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

 

Θεσσαλονίκη,    23/11/2020 

  

  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 84/2020 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η Διοίκηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, βάσει της με αριθμό πρωτ.   

47099/13-11-2020 (ΑΔΑ : ΨΟΧ6ΟΡ1Ο-ΡΔΘ) Απόφασης Διοικητή της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, 

 

προκηρύσσει 

επαναληπτικό Συνοπτικό Διαγωνισμό ανάδειξης αναδόχου για την προμήθεια «ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ» 

(CPV 09135100-8 Πετρέλαιο Θέρμανσης)  για την κάλυψη των αναγκών των Κέντρων Υγείας Σαμοθράκης και 

Πρίνου  για ένα έτος, προϋπολογιζόμενης δαπάνης είκοσι τριών χιλιάδων εβδομήντα οκτώ ευρώ (23.078,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, με μονομερές δικαίωμα προαίρεσης για ένα επιπλέον έτος προϋπολογισμού 

23.078,00€ και με κριτήριο κατακύρωσης  την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  βάσει 

του μεγαλυτέρου παρεχόμενου ποσοστού  έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης 

μέσης λιανικής τιμής πώλησης (χωρίς ΦΠΑ) κατά νομό,  όπως αυτή διαμορφώνεται στο Παρατηρητήριο  Τιμών 

Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας κατά την ημέρα παράδοσης. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Δευτέρα, 07/12/2020  και ώρα 10:00 στα γραφεία της Υπηρεσίας 

ενώπιον αρμόδιας Επιτροπής.  

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών:  Παρασκευή, 04/12/2020 στις  14:00 μ.μ. 

Ο διαγωνισμός εμπίπτει στις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις/κοινοπραξίες αυτών ή 

συνεταιρισμοί που δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της υπό ανάθεση προμήθειας. 

Πληροφορίες από το Τμήμα Προμηθειών της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, Δ/νση :  Αριστοτέλους 16, 

Τ.Κ. 54623, Θεσσαλονίκη, αρμόδια υπάλληλος: Ιφόγλου Ευδοξία,  Τηλ. 2313/327867, FAΧ 2313/327838, e-mail : 

promithies@4ype.gr. 

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή από την ιστοσελίδα της 

Αναθέτουσας Αρχής (www.4ype.gr). 

 

O ΔΙΟΙΚΗTHΣ 

της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας και Θράκης 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΤΣΑΛΙΚΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΚΥΟΡ1Ο-ΣΜ3


		2020-11-23T08:46:17+0200
	Athens




